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Poincons de toutes les balises :
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Définition des postes

31  Point de passage
32  Cloture, angle Ouest

33 Banc

34 Table

35 Banc

36 Poubelle

37  Point de passage
38 Banc

39  Point de passage
40 Banc

41  Cloture, angle Nord-Ouest
42  Poubelle

43  Cloture

44  Cloture, angle Ouest
45  Batiment, angle Est

46  Cloture
47  Banc
48 Banc
49  Banc

50  Cloture, angle Sud-Ouest
51 Panneau

52  Cloture, angle Sud-Ouest
53  Batiment, angle Sud-Ouest
54 Banc

55 Banc

)
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Les parcours d'orientation

Parcours VERT
Distance : 1100 m - 10 postes
Postes N° : S1-32-53-35-33-40-55-54-42-51-52-F1

Définition des postes
Départ

1. 32 Cloture, angle Ouest

2. 53 Batiment, angle Sud-Ouest
3. 35 Banc

4, 33 Banc

5. 40 Banc

6. 55 Banc

7. 54 Banc

8. 42 Poubelle

9. 51 Panneau

10. 52 Cloture, angle Sud-Ouest
120 m du dernier poste a |'arrivée. Sans balisage
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Parcours BLEU
Distance : 1800 m - 9 postes
Postes N° : S1-31-41-44-55-42-46-47-51-49-F1

Définition des postes
Départ

1.
2
3
4
B.
6.
7
8
9
2

31
41
44
55
42
46
47
51
49

Point de passage

Cloture, angle Nord-Ouest
Cloture, angle Ouest

Banc

Poubelle

Cloture

Banc

Panneau

Banc

30 m du dernier poste a I'arrivée. Sans balisage
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Parcours ROUGE
Distance :2500 m - 10 postes

Postes N° : S2-43-50-45-55-34-38-39-42-53-41-F2

Définition des postes

Départ
1. 43
2. 50
3. 45
4. 55
5. 34
6. 38
7. 39
8. 42
9. 53
10. 41

Cloture

Cloture, angle Sud-Ouest
Batiment, angle Est

Banc

Table

Banc

Point de passage

Poubelle

Batiment, angle Sud-Ouest
Cloture, angle Nord-Ouest

190 m du dernier poste a |'arrivée. Sans balisage
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Parcours NOIR

Distance : 3700 m - 13 postes

Postes N° : S3-51-41-36-37-53-32-49-44-46-48-55-40-52-F3

Définition des postes

Départ

1. b1
2. 41
3. 36
4, 37
5. B3
6. 32
7. 49
8. 44
9. 46
10. 48
11. 55
12. 40
13. 52

Panneau

Cloture, angle Nord-Ouest
Poubelle

Point de passage
Batiment, angle Sud-Ouest
Cloture, angle Ouest

Banc

Cloture, angle Ouest
Cloture

Banc

Banc

Banc

Cloture, angle Sud-Ouest

330 m du dernier poste a |I'arrivée. Sans balisage
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Définition des postes
Départ

1

2
3
4,
D.
6
7
8

33
35
53
52
50
48
54
55

Banc
Banc
Batiment, angle Sud-Ouest

Cloture, angle Sud-Ouest
Cloture, angle Sud-Ouest

Banc
Banc
: Banc
150 m du dernier poste a |'arrivée. Sans balisage

Parcours PROMENADE
Distance : 1400 m - 8 postes
Postes N° : S2-33-35-53-52-50-48-54-55-F2
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Ligue Nouveile-Aquitaine
de Course d’Orientation

Pour participer a des compétitions de Course d’Orientation et pratiquer en clubs, retrouvez toutes les
informations sur le site de la Ligue Nouvelle Aquitaine de Course d’Orientation :

http://liguenouvelleaquitaine-co.fr/

https://www.facebook.com/LigueAquitaineCO/

COURSE
D'ORIENTATION

La section Course d’Orientation du club omnisport US Cenon a la charge de la maintenance des ESO de la
ville de Bordeaux. C’est aussi un club dynamique et convivial pour la pratique de la course d’orientation.
N’hésitez pas a contacter le club (nombreux entrainements et participations aux compétitions).

Version du 4 février 2023

COURSE : : ) . .
D'ORIENTATION o course-orientation@uscenon.fr


http://liguenouvelleaquitaine-co.fr/
https://www.facebook.com/LigueAquitaineCO/

